
1 
 

Uchwała nr 1 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2017 
w sprawie:  wysokości diety dla działaczy na 2017 

Na podstawie §  46  pkt 10 uchwala się co następuje: Zarząd Okręgu podjął uchwałę 
że wysokość diet dla działaczy PZW na 2017 rok pozostaną w wysokości jak w 2015 
roku. 
Prezes ZO – 2 diety za miesięcznie  
Członkowie Prezydium - 1,5 diety miesięcznie 
Członkowie Plenum – po 1 diecie za posiedzenie, łącznie 5 diet 
Komisja Rewizyjna: Przewodniczący 1,5 diety/mies., członkowie 1 dieta/mies. 
OSK – prezydium 1 dieta mies., członkowie 1 dieta kwartalnie. 
Rzecznik Dyscyplinarny Okręgu dodatkowo 2 diety. 
Wysokość 1 diety miesięcznie w wys. 100 zł. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.02.2017. 
 

Uchwała nr 2 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2017 roku 
w sprawie :  otwarcie rachunków bankowych przez koła. 

Na podstawie § 46 pkt 6 uchwala się, co następuje: Zarząd Okręgu podjął uchwałę o 
upoważnieniu przedstawicieli Kół do otwarcia rachunku bankowego i dysponowania 
środkami pieniężnymi zgromadzonymi na tym rachunku.  
Lista kół i osób upoważnionych według załączników. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.02.2017 roku. 
 

Uchwała nr 3 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2017roku 
w sprawie : przyjęcia wytycznych preliminarza budżetowego Okręgu na 2017 rok. 

Na podstawie § 46 pkt 7 uchwala się, co następuje: Zarząd Okręgu podjął uchwałę o 
przyjęciu wytycznych do preliminarza na 2017 rok. 
Preliminowany stan osobowy na koniec 2017 – 10400 członków. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.02.2017. 
                                                  



2 
 

 
Uchwała nr 4 

 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2017 

w sprawie: zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2016rok. 
Na podstawie § 46 pkt. 6 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o zatwierdzeniu sprawozdania finansowego za 2016 
rok. 
 
Uchwałą wchodzi w życie z dniem 09.02.2017 roku.                            
 

Uchwała nr 5 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2017 
w sprawie: zatwierdzenie preliminarza budżetowego Okręgu na 2017 rok. 

Na podstawie § 46 pkt. 7 Statutu PZW uchwala się, co następuje:  
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o zatwierdzeniu preliminarza budżetowego Okręgu na 
2017 rok. 
 
Uchwałą wchodzi w życie z dniem 09.02.2017 roku.   
 

Uchwała nr 6 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2017 
w sprawie: pełnomocnictwo . 

Na podstawie § 46 pkt. 26 Statutu PZW uchwala się, co następuje:  
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o udzieleniu pełnomocnictwa dla Edwarda 
Kłosowskiego skarbnika Zarządu Okręgu PZW Częstochowa do reprezentowania 
Okręgu PZW Częstochowa, składania oświadczeń woli oraz zaciągania zobowiązań 
finansowych w przetargu na dzierżawę zbiornika wodnego we Włodowicach.  
Pełnomocnictwo jest ważne do 30. kwietnia 2017 roku. 
 
Uchwałą wchodzi w życie z dniem 09.02.2017 roku.  
 

Uchwała nr 7 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2017 
w sprawie:  ulga w opłatach . 

Na podstawie § 46  pkt. 8 i 10 Statutu PZW uchwala się co następuje:  
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o przyznaniu specjalnej ulgi w opłacie składki na 
ochronę i zagospodarowanie wód w kwocie 58 zł dla kol. :  
Andrzej Żurek z koła Konopiska na 2017rok, 
Jacek Kokot z koła Okoń Częstochowa na 2017 rok. 
 
Uchwałą wchodzi w życie z dniem 09.02.2017 roku.  



3 
 

Uchwała nr 8 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2017 
w sprawie: pogotowie kasowe. 

Na podstawie § 46   pkt.  Statutu PZW uchwala się co następuje:  
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o zwiększeniu pogotowia kasowego w kole Poczesna 
na kwotę 2.000,00 zł. 
 
Uchwałą wchodzi w życie z dniem 09.02.2017 roku.        
 

Uchwała nr 9 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2017 
w sprawie: koła pomocnicze. 

Na podstawie § 46   pkt.  Statutu PZW uchwala się co następuje:  
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o wykreśleniu Koła „Sazan” Lakord jako koła 
pomocniczego do opieki nad zb. Kucoby i ustanowienia Koła  „Sazan” Lakord jako 
koła pomocniczego do opieki nad zb Blachownia. 
 
Uchwałą wchodzi w życie z dniem 09.02.2017 roku. 
 

Uchwała nr 10 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2017 roku 
w sprawie: plany pracy na rok 2017 

Na podstawie § 46 pkt. 7 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o zatwierdzeniu planów pracy Zarządu Okręgu i 
Prezydium na 2017 rok. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.02.2017 roku. 
 

Uchwała nr 11 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2017 
w sprawie:  zatwierdzenie planu zarybienie i hodowli. 

 
Na podstawie § 46 pkt.7 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o zatwierdzeniu planu zarybienia i planu hodowli na 
2017 rok. 
 
Uchwałą wchodzi w życie z dniem 09.02.2017 roku. 
 
 
 
 
 



4 
 

Uchwała nr 12 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2017 
w sprawie: zakup kontenera sanitarnego 

Na podstawie § 46 pkt. Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o przyjęciu do realizacji planu urządzenia  rybaczówki 
w m. Masłońskie– zakup kontenera sanitarnego zgodnie z ofertą firmy GB Garage. 
 
Uchwałą wchodzi w życie z dniem 09.02.2017 roku.   
 

Uchwała nr 13 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2017 
w sprawie: ekwiwalent za sędziowanie. 

Na podstawie § 46 pkt. 10 Statutu PZW uchwala się ,co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o zatwierdzeniu o przyjęciu wysokości ekwiwalentu za 
sędziowanie w zawodach okręgowych: 
sędzia główny – 120 zł tura 
z-ca sędziego głównego 100 zł tura 
sędzia sektorowy i wagowy – 90 zł tura 
sędzia kontrolny – 60 zł tura  
 
Uchwałą wchodzi w życie z dniem 09.02.2017 roku.    
 

Uchwała nr 14 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 04.04.2017 
w sprawie:   odpis ze składki na ochronę i zagospodarowanie wód. 

Na podstawie § 46 pkt. uchwały XXX KZD część D pkt 2  Statutu PZW uchwala się co 
następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o zatwierdzeniu wysokości odpisu ze składki na 
ochronę i zagospodarowanie wód na 2017 rok  45% dla wszystkich kół. 
 
Uchwałą wchodzi w życie z dniem 04.04.2017 roku.    
 

Uchwała nr  15 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 04.04.2017 

w sprawie:   zmian adresów i nazw kół. 
Na podstawie § 52 pkt. 1 Statutu PZW uchwala się co następuje Zarząd Okręgu PZW 
podjął o zmianie adresów i nazw kół: zgodnie z danymi przedstawionymi przez 
obecne Zarządy Kół. 



5 
 

Uchwała nr 16 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 04.04.2017 
w sprawie:   XII Okręgowego zjazdu Delegatów 

Na podstawie § 46 pkt.3  Statutu PZW uchwala się co następuje 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o zatwierdzeniu kandydatów do odznaczeń PZW. 
Zarząd Okręgu przyjmuje wniosek Komisji Odznak przedstawiający kandydaturę kol. 
Edward Kłosowskiego na Honorowego Członka PZW.   
 
Uchwałą wchodzi w życie z dniem 04.05.2017 roku.    
 

Uchwała nr 17 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 04.04.2017 
w sprawie:  udostępnienia wód do amatorskiego połowu ryb 

Na podstawie  46 §  15 pkt    Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu PZW na wniosek koła Pajęczno  i podjął uchwałę  o otwarciu zbiornika 
Pietrzyków od dnia 9.04.2017 roku. 
 
Uchwałą wchodzi w życie z dniem 04.04.2017 roku.    
 

Uchwała nr 18 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.05.2017 
w sprawie: wyboru władz i organów Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego. 

Na podstawie 46 § pkt 3,4 Statutu PZW: 
na posiedzeniu Zarządu Okręgu, Okręgowej Komisji Rewizyjnej oraz Okręgowego 
sadu Koleżeńskiego w dniu 09.05.2017r ukonstytuował się Zarząd Okręgu PZW 
Częstochowa, wybrany na XII Okręgowym Zjeździe Delegatów PZW oraz uchwałą nr 
18 powołał  
Prezydium Zarządu Okręgu w składzie: 
Prezes Zarządu Okręgu: kol. Eugeniusz Bugaj 
Wiceprezes Zarządu Okręgu ds. organizacyjnych kol. Piotr Maroń 
Wiceprezes Zarządu Okręgu ds. Ochrony i Zagosp. Wód kol. Tomasz Rakowski 
Wiceprezes Zarządu Okręgu ds. Sportu kol. Andrzej Brędzel 
Wiceprezes Zarządu Okręgu ds. Młodzieży kol. Rafał Jędrysiak 
Skarbnik Zarządu Okręgu kol. Edward Kłosowski 
Sekretarz Zarządu Okręgu- kol. Bożena Wojsznis 
Członek ZO Rzecznik Dyscyplinarny- kol. Artur Dubik 
Członek ZO kol. Adam Kawecki. 
Uchwałą wchodzi w życie z dniem 09.05.2017r. 



6 
 

Uchwała nr 19 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 25.05.2017 
w sprawie: wyboru władz i organów Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

 
na podstawie § 46  pkt 12 Statutu PZW powołuje się Komisje działające przy 
Zarządzie Okręgu:  

KOMISJA ODZNAK: 
 Barut Antoni – Przewodniczący 
 Maroń Piotr – Z-ca Przewodniczącego 
 Brędzel Andrzej – Sekretarz 
 Kłosowski Edward – Członek 
 Gorzelak Witold – Członek 

KOMISJA ds. OCHRONY I ZAGOSPODAROWANIE WÓD: 
 Rakowski Tomasz - Przewodniczący 
 Brudziński Maciej – Z-ca Przewodniczącego 
 Barut Antoni – Sekretarz 
 Kawecki Adam – Członek 
 Michalak Andrzej – Członek 
 Wichrowski Adam - Członek 
 Dziwiński Wojciech – Członek 

KOMISJA ds. MŁODZIEŻY: 
 Jędrysiak Rafał – Przewodniczący 
 Śliwiński Grzegorz – Zastępca Przewodniczącego  
 Pakuła Jerzy - Sekretarz 
 Brudziński Maciej – Członek 
 Wolski Grzegorz – Członek 

KOMISJA ds. SPORTU OKS: 
 Brędzel Andrzej – Przewodniczący  
 Barut Antoni – Przewodniczący Kolegium Sędziowskiego 
 Komorowski Arkadiusz – Przewodniczący ds. Dyscypliny Spławikowej 
 Dziwiński Wojciech – Przewodniczący ds. Dyscypliny Spinningowej 
 Chęciński Andrzej – Przewodniczący ds. Dyscypliny Muchowej 
 Maroń Piotr – Sekretarz 
 Michalak Andrzej – Członek 
 Ciba Piotr – Członek 
 Klimas Edward – Członek 
 Paszkiewicz Jacek – Członek 

KOMISJA EKONOMICZNA: 
 Kłosowski Edward 
 Czyż Dariusz 
 Kawecki Adam 



7 
 

Uchwała nr 20 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 05.09.2017 
w sprawie: Przedłużenia odcinka „Krainy pstrąga i lipienia” rzeki Warty w 

miejscowości Myszków. 
Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Przedłużyć odcinek „Krainy pstrąga i lipienia” rzeki Warty w obwodzie rybackim 
Warta 1: do wlotu kanału oczyszczalni ścieków w Myszkowie przy ul. Wiśniowej 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku.  
 

Uchwała nr 21 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 05.09.2017 
w sprawie: Wprowadzenia górnego wymiaru karpia na stawach 1 i 2 w Myszkowie 
Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Wprowadza się górny wymiar ochronny karpia 60 cm na stawach 1 i 2 w Myszkowie 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 
 

Uchwała nr 22 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 05.09.2017 
w sprawie: Udostępnienia rzeki Sękawicy do wędkowania. 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: znosi się uchwałę 
o zakazie wędkowania na rz. Sękawica – dopływ Kocinki. Udostępnienie rz. Sękawica 
do wędkowania następuje zgodnie z zasadami dotyczącymi rzeki Kocinka, 
jednocześnie wprowadza się zakaz brodzenia na rz. Sękawica. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 
 

Uchwała nr 23 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 05.09.2017 
w sprawie: Zmniejszenia limitu dobowego połowu sandacza i szczupaka na 

zbiorniku Poraj. 
Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Wprowadza się limit dobowy połowu szczupaka i sandacza na zbiorniku Poraj w 
ilości: 1 szczupak lub 1 sandacz (sandacz i szczupak:1 sztuka łącznie). 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 



8 
 

Uchwała nr 24 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 05.09.2017 
w sprawie: Wprowadzenia zakazu wędkowania ze środków pływających na 

zbiorniku Poraj. 
Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Wprowadza się zakaz wędkowania ze środków pływających na zbiorniku Poraj w 
okresie od 01.11. do 31.12. każdego roku. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 
 

Uchwała nr 25 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 05.09.2017. 
w sprawie: wymiaru ochronnego okonia na zbiorniku Poraj 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Wprowadza się wymiar ochronny okonia na zbiorniku Poraj do 20cm (z wyjątkiem 
zawodów spinningowych na żywej rybie) 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 
 

Uchwała nr 26 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 05.09.2017. 
w sprawie: limitu dobowego okonia na zbiorniku Poraj 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Wprowadza się na zbiorniku Poraj limit dobowy połowu okonia w ilości: 10 sztuk. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 
 

Uchwała nr 27 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 05.09.2017. 
w sprawie: wprowadzenia wymiaru ochronnego płoci na zbiorniku Poraj. 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Wprowadza się wymiar ochronny płoci na zbiorniku Poraj do 20 cm. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 



9 
 

Uchwała nr 28 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 05.09.2017. 
w sprawie: spinningowania na zbiorniku D „Wąski”  w Strzelcach Wielkich. 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Przy metodzie spinningowej stosowanej na zbiorniku D (Wąski) w Strzelcach 
Wielkich) dozwolone jest używanie przynęty uzbrojonej w jeden hak o pojedynczym 
ostrzu. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 
 

Uchwała nr 29 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 05.09.2017. 
w sprawie: zakazu wędkowania na zbiornikach D i E w Strzelcach Wielkich. 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Wprowadza się na zbiornikach D i E w Strzelcach Wielkich zakaz połowu na: spinning, 
żywą, martwą rybkę i ich części w okresie od 01.01 do 31.05. każdego roku. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 
 

Uchwała nr 30 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 05.09.2017. 
w sprawie: zbiornika C „NO KILL”  w Strzelcach Wielkich. 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Wprowadza się zmianę do regulaminu łowiska C „NO KILL” w Strzelcach Wielkich. 
Dozwolone jest wędkowanie na jedną wędkę. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 
 

Uchwała nr 31 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 05.09.2017. 
w sprawie: zakazu wędkowania w nocy na zbiorniku Matusowiec w Pajęcznie. 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Wprowadza się na zbiorniku Matusowiec w Pajęcznie zakaz połowu od zmierzchu do 
świtu od 01.01 do 31.03. i od 01.11. do 31.12. Każdego roku. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 



10 
 

Uchwała nr 32 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 05.09.2017. 
w sprawie: zbiornika „PIETRZYKOW II”  w Pajęcznie. 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Wprowadza się zmiany do regulaminu łowiska „PIETRZYKÓW II”  w Pajęcznie:  
- leszcz powyżej 40 cm – 2 sztuki w ciągu doby 
- karp, lin, leszcz - łącznie – 2 sztuki w ciągu doby 
- zakaz połowu od zmierzchu do świtu od 01.01 do 31.03. i od 01.11. do 31.12. 
Każdego roku. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 
 

Uchwała nr 33 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 05.09.2017. 
w sprawie: organizacji zawodów wędkarskich na zbiorniku Koniecpol. 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Zawody wędkarskie Kół PZW na zbiorniku C 63 w Koniecpolu mogą być organizowane 
tylko na brzegu od strony rzeki Pilicy. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 
 

Uchwała nr 34 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 05.09.2017. 
w sprawie: zakazu wędkowania ze środków pływających na zbiorniku w Blachowni 
Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Wprowadza się w okresie od 01.01 do 31.05. i od 01.11. do 31.12. każdego roku, 
całkowity zakaz połowu ryb ze środków pływających -w okresie tym obowiązuje 
zakaz wywożenia przynęt i zanęt środkami pływającymi i modelami zdalnie 
sterowanymi. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 
 

Uchwała nr 35 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 05.09.2017. 
w sprawie: zakazu wędkowania z zapory czołowej na zbiorniku w Blachowni. 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Wprowadza się zakaz wędkowania na zbiorniku Blachownia na całej długości linii 
brzegowej od strony zapory zbiornika. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 



11 
 

Uchwała nr 36 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 05.09.2017. 
w sprawie: zakazu wędkowania na zbiorniku w Blachowni. 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Wprowadza się zakaz połowu na: spinning, żywą, martwą rybkę i ich części oraz zakaz 
połowu na przynęty uzbrojone kotwiczką w okresie od 01.01 do 31.05. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 
 

Uchwała nr 37 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 05.09.2017. 
w sprawie: zmiany limitu dobowego połowu karpia i sandacza na zbiorniku Łezka 

w Krzepicach. 
Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Wprowadza się na zbiorniku Łezka w Krzepicach limity dobowe: karp, sandacz  1 
sztuka, ( karp + sandacz :1 szt. łącznie). 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 
 

Uchwała nr 38 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 05.09.2017. 
w sprawie: zakazu wędkowania na zbiorniku Łezka w Krzepicach 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Wprowadza się na zbiorniku Łezka w Krzepicach zakaz połowu od zmierzchu do świtu 
w okresie od 01.01 do 31.05. i od 01.09. do 31.12. Każdego roku. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 
 

Uchwała nr 39 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 07.11.2017. 
w sprawie: zatwierdzenia zezwolenia na amatorski połów ryb  na wodach 

Częstochowskiego Okręgu PZW na 2018r 
Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Zatwierdza się Zezwolenie na amatorski połów ryb na wodach użytkowanych przez 
Okręg PZW w Częstochowie zgodnie z załącznikiem. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 
 
 
 
 



12 
 

Uchwała nr 40 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 07.11.2017. 
w sprawie:  uchwalenia składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód 

Częstochowskiego Okręgu PZW na 2018r 
Na podstawie § 47 pkt. 8 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

SKŁADKI CZŁONKOWSKIE NA OCHRONĘ 
I ZAGOSPODAROWANIE WÓD na 2018 rok 

1. SKŁADKI CZŁONKOWSKIE NA OCHRONĘ 
I ZAGOSPODAROWANIE WÓD  
OKRĘGOWA PEŁNA 

 
131zł 

2. SKŁADKI CZŁONKOWSKIE NA OCHRONĘ 
I ZAGOSPODAROWANIE WÓD  
OKRĘGOWA ULGOWA  

 
72 zł 

3. SKŁADKI CZŁONKOWSKIE NA OCHRONĘ 
I ZAGOSPODAROWANIE WÓD  
OKRĘGOWA  ULGOWA / SPECJALNA 

 
62 zł 

4. SKŁADKI CZŁONKOWSKIE NA OCHRONĘ 
I ZAGOSPODAROWANIE WÓD  
OKRĘGOWA UCZESTNIKA do lat 16 

 
25 zł 

5. SKŁADKA JEDNODNIOWA  15 zł 
6. SKŁADKA TRZYDNIOWA 35 zł 

            
        OPŁATA DLA NIEZRZESZONYCH I CUDZOZIEMCÓW 
 

7. OPŁATA  ROCZNA 260 zł 
8. OPŁATA  JEDNODNIOWA  30 zł 
9. OPŁATA  TRZYDNIOWA  50 zł 

10. OPŁATA  7 - dni  80 zł 
Zakres stosowania ulg i zwolnień w składce członkowskiej 

na ochronę i zagospodarowanie wód . 
● Członkowie Honorowi PZW – zwolnieni ze składek 
● Odznaczeni złotą odznaką PZW z wieńcami – zwolnieni ze składki  
    okręgowej. 
Składkę ulgową wnoszą: 
● Odznaczeni srebrną i złotą odznaką PZW 
● Młodzież szkolna i studenci w wieku od 16 do 24 lat ( w danym roku). 
● Mężczyźni po ukończeniu 65 roku życia ( w danym roku) pod warunkiem 
posiadania stażu członkowskiego powyżej 10 lat 
● Kobiety po ukończeniu 60 roku życia (w danym roku). pod warunkiem 
posiadania stażu członkowskiego powyżej 10 lat 
● Odznaczeni Medalem Okręgowym. 
● Składkę specjalną wnoszą osoby, które ukończyły 75 lat (w danym roku). 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 
 



13 
 

Uchwała nr 41 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 07.11.2017. 
w sprawie: zatwierdzenia zakupu kosiarki samobieżnej 

Na podstawie § 47 pkt. 13,15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Zatwierdza się zgodę na zakup kosiarki samobieżnej wraz z osprzętem w kwocie do 
22 tyś. złotych . 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.11.2017 roku. 
 

Uchwała nr 42 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 07.11.2017. 
w sprawie: przydziału wód ogólnodostępnych pod opiekę dla kół. 

Na podstawie § 47 pkt. 15,22 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
 Na wniosek Kola PZW Stare Miasto zwalnia się Koło z opieki nad zbiornikiem Poraj  
(jako koło pomocnicze) i przydziela się Kołu PZW Stare Miasto opiekę jako koło 
pomocnicze nad zb. Pacyfik w Częstochowie.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.11.2017 roku. 
 

Uchwała nr 43 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 07.11.2017. 
w sprawie: przydziału wód ogólnodostępnych pod opiekę dla kół. 

Na podstawie § 47 pkt. 15,22 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
 Na wniosek Prezydium Zarządu Okręgu uchyla się Uchwałę 13/2000 ustanawiającą 
łowisko specjalne kół PZW : Budowlani, Strzelce Wielkie i Kolejarz  na stawie B w 
Strzelcach Wielkich. Od 2018 roku Staw B zostaje włączony do Hodowli prowadzonej 
przez Okręg PZW Częstochowa. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.11.2017 roku. 
 
 

Uchwała nr 44 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 07.11.2017. 
w sprawie: anulowania uchwały 7/2015 

Na podstawie § 47 pkt. 9,10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: Na wniosek 
Prezydium Zarządu Okręgu uchyla się Uchwałę 7/2015 w sprawie liczebności członków 
w Kołach PZW na terenie miasta Częstochowa. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.11.2017 roku. 
 
 



14 
 

Uchwała nr 45 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 07.11.2017. 
w sprawie:  przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Okręgu. 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje:  
Na wniosek  członka Zarządu okręgu kol. Witolda Gorzelaka przyjmuje się jego 
rezygnację z funkcji członka Zarządu Okręgu  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.11.2017 roku. 
 

Uchwała nr 46 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 07.11.2017. 
w sprawie:  zmian do Zezwolenia na amatorski połów ryb. 

Na podstawie § 47 pkt. 10 , 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: Na wniosek 
Komisji Ochrony i Zagospodarowania Wód zobowiązuję się Zarządy kół PZW do 
przedstawiania propozycji zmian przepisów  do Zezwolenia na amatorski połów ryb w 
terminie do 30 sierpnia roku poprzedzającego wejście w życie przedmiotowego 
Zezwolenia.   
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.11.2017 roku. 
 

Uchwała nr 47 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 07.11.2017. 
w sprawie:  zmiany z regulaminie łowisk Pietrzyków II oraz Strzelce Wielkie C 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW  wprowadza się zmiany w Regulaminach 
łowisk Pietrzyków II oraz Strzelce Wielkie C zgodnie z załącznikiem.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.11.2017 roku. 
 

Uchwała nr 48 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 10.12.2017 
w sprawie : przyjęcia wytycznych preliminarza budżetowego Okręgu na 2016r 

Na podstawie §  47  pkt 7  uchwala się co następuje: Zarząd Okręgu podjął uchwałę o 
przyjęciu wytycznych do preliminarza na 2018 rok. 
Preliminowany stan osobowy na koniec 2018r – 10400 członków 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 10.12.2017. 
 
 
 
 
 



15 
 

Uchwała nr 49 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 10.12.2017 
w sprawie zawodów podlodowych na zb. Ostrowy. 

Na wniosek Kola PZW Ostrowy na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się na 
2017/2018 rok zakaz organizacji zawodów podlodowych na zb. Ostrowy. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 10.12.2017. 
 

Uchwała nr 50 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 10.12.2017 
w sprawie : przekazania łodzi do kola PZW Poczesna. 

Na podstawie § 47 pkt 27  Zarząd Okręgu PZW w Częstochowie przekazuje jedną łódź 
wymagającą remontu dla Kola PZW Poczesna na użytek własny. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 10.12.2017 
 

Uchwała nr 51 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 10.12.2017 
w sprawie : powołania członka Komisji Ochrony i Zagospodarowania Wód 

Na podstawie § 47 pkt. 10,12,15 Statutu PZW uchwala się, co następuje:  
Na wniosek członka Zarządu Okręgu kol. Andrzej Gołąb powołuje się   do Komisji 
Ochrony i Zagospodarowania Wód kol.: Michał Chrząstek z Kola PZW Śródmiejska SM. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 r. 
 

Uchwała nr 52 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 10.12.2017. 
w sprawie: powołania nowego członka do Prezydium Zarządu Okręgu 

Na podstawie § 20 pkt. 1 Statutu PZW Zarząd Okręgu podjął uchwałę o przyjęciu w 
skład Prezydium Zarządu Okręgu kol. Antoniego Baruta.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 
 

Uchwała nr 53. 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 10.12.2017. 
w sprawie: zebrań sprawozdawczych w kołach PZW za rok 2017 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Zarząd Okręgu uchwala termin Zebrań Sprawozdawczych 
Kół PZW za 2017r – od 16.12.2017 do 25.03.2018r. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 10.12.2017 
 

Uchwała nr  54 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia10.12.2017 
w sprawie:   przekazania od 2019r zbiornika Wodociągów – Zimnego  

jako łowisko No-kill Kola PZW Okoń. 
Na podstawie § 47 pkt. 10, 15 Zarząd Okręgu uchwala przekazanie od 2019 roku 
Zbiornika Zimnego Wodociągów jako łowiska No-Kill Koła PZW Okoń. W 2018 roku 
Zbiornik Zimny Wodociągów będzie użytkowany przez wędkarzy na dotychczasowych 
zasadach jako łowisko ogólnodostępne, przy czym organizacja  zawodów 
wędkarskich i regulacje w tej sprawie podlegać będą Kołu PZW Okoń. Zawody 
Okręgowe w 2018 roku  na Zbiorniku Zimnym Wodociągów będą organizowane bez 
dodatkowych opłat.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 
 

Uchwała nr  55 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia10.12.2017 
w sprawie:  zmian nazwy Koła PZW. 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW uchwala się co następuje Zarząd Okręgu PZW 
podjął uchwałę o zmianie nazwy Koła PZW:  
z Koło PZW Nr 2 – „OKOŃ” na Koło PZW Nr 2 – „OKOŃ” Wodociągi. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 
 


